®
PANALEX LIGHT-BOX
Reinforcement Systems/Systèmes d’armature
PANALEX LIGHT-BOX
REINFORCEMENT SYSTEMS/SYSTÈMES D’ARMATURE
®
Subject to technical modifications. Sauf modifications techniques.2
DIN EN 1992-1-1 (EUROCODE 2) certified/certifié

1992-1-1 (Eurocode 2) et « fiche d’information
DBV pliage des fers d’armature et exigences
boîte métallique, édition janvier 2011 ».
Qualité acier d ármature BS t 500 WR selon
DIN 488.
Longueur boîte: 125 cm
Hauteur boîte: 30-60 mm
LBM10, LBM12, LBM14, LBM16: 120 pièces/palette
LBM19: 80 pièces/palette
LBM22: 60 pièces/palette
LBM10
Code No. Wall thick.
b1 a s b h l0 st ø
kg/pcs.
Code Art. Épaisseur mur kg/pièce
LBM100810* >140 100 75 100 80 170 300 12 8 5,91
LBM100815* >140 100 100 150 80 170 300 8 8 4,29
LBM100820* >140 100 100 200 80 170 300 6 8 3,48
* Non-stock items, only on request. Other box
and/or hanger sizes on request.
* Non disponibles en magasin, ne sont fournies que
sur demande. Autres dimensions de la boîte et/ou
de l’étrier sur demande.
LBM12
Code No. Wall thick.
b1 a s b h l0 st ø
kg/pcs.
Code Art. Épaisseur mur kg/pièce
LBM120810* 160-180 120 75 100 100 170 300 12 8 6,20
LBM120815* 160-180 120 100 150 100 170 300 8 8 4,55
LBM120820* 160-180 120 100 200 100 170 300 6 8 3,73
LBM121010* 160-180 120 75 100 100 170 380 12 10 10,14
LBM121015* 160-180 120 100 150 100 170 380 8 10 7,18
LBM121020* 160-180 120 100 200 100 170 380 6 10 5,70
LBM121210* 160-180 120 75 100 100 170 460 12 12 15,75
LBM121215* 160-180 120 100 150 100 170 460 8 12 10,92
LBM121220* 160-180 120 100 200 100 170 460 6 12 8,50
* Non-stock items, only on request. Other box
and/or hanger sizes on request.
* Non disponibles en magasin, ne sont fournies
que sur demande. Autres dimensions de la boîte

1992-1-1 (Eurocode 2) et « fiche d’information
DBV pliage des fers d’armature et exigences
boîte métallique, édition janvier 2011 ».
Qualité acier d’armature BS t 500 WR selon
DIN 488.
Longueur de la boîte: 125 cm
Hauteur de la boîte: 30-60 mm
LBM10, LBM12, LBM14, LBM16: 120 pièces/palette
LBM19: 80 pièces/palette
LBM22: 60 pièces/palette
LBM14
Code No. Wall thick.
b1 a s b h l0 st ø
kg/pcs.
Code Art. Épaisseur mur kg/pièce
LBM140810 180-200 140 75 100 120 170 300 12 8 6,45
LBM140815 180-200 140 100 150 120 170 300 8 8 4,77
LBM140820 180-200 140 100 200 120 170 300 6 8 3,93
LBM141010* 180-200 140 75 100 120 170 380 12 10 10,45
LBM141015 180-200 140 100 150 120 170 380 8 10 7,43
LBM141020 180-200 140 100 200 120 170 380 6 10 5,93
LBM141210* 180-200 140 75 100 120 170 380 12 12 16,12
LBM141215 180-200 140 100 150 120 170 380 8 12 11,22
LBM141220 180-200 140 100 200 120 170 380 6 12 8,77
* Non-stock items, only on request. Other box
and/or hanger sizes on request.
* Non disponibles en magasin, ne sont fournies
que sur demande. Autres dimensions de la boîte
et/ou de l’étrier sur demande.
LBM16
Code No. Wall thick.
b1 a s b h l0 st ø
kg/pcs.
Code Art. Épaisseur mur kg/pièce
LBM160810* 200-230 160 75 100 140 170 300 12 8 6,70
LBM160815* 200-230 160 100 150 140 170 300 8 8 4,99
LBM160820* 200-230 160 100 200 140 170 300 6 8 4,14
LBM161010* 200-230 160 75 100 140 170 380 12 10 10,75
LBM161015* 200-230 160 100 150 140 170 380 8 10 7,69
LBM161020* 200-230 160 100 200 140 170 380 6 10 6,16
LBM161210* 200-230 160 75 100 140 170 460 12 12 16,49
LBM161215* 200-230 160 100 150 140 170 460 8 12 11,52
LBM161220* 200-230 160 100 200 140 170 460 6 12 9,03
* Non-stock items, only on request. Other box
and/or hanger sizes on request.
* Non disponibles en magasin, ne sont fournies
que sur demande. Autres dimensions de la boîte

1992-1-1 (Eurocode 2) et « fiche d’information
DBV pliage des fers d’armature et exigences
boîte métallique, édition janvier 2011 ».
Qualité acier d’armature BS t 500 WR selon
DIN 488.
Longueur de la boîte: 125 cm
Hauteur de la boîte: 30-60 mm
LBM10, LBM12, LBM14, LBM16: 120 pièces/palette
LBM19: 80 pièces/palette
LBM22: 60 pièces/palette
LBM19
Code No. Wall thick.
b1 a s b h l0 st ø
kg/pcs.
Code Art. Épaisseur mur kg/pièce
LBM190810* 230-260 190 75 100 170 170 300 12 8 7,08
LBM190815 230-260 190 100 150 170 170 300 8 8 5,32
LBM190820 230-260 190 100 200 170 170 300 6 8 4,44
LBM191010* 230-260 190 75 100 170 170 380 12 10 11,21
LBM191015 230-260 190 100 150 170 170 380 8 10 8,07
LBM191020 230-260 190 100 200 170 170 380 6 10 6,51
LBM191210* 230-260 190 75 100 170 170 460 12 12 17,04
LBM191215 230-260 190 100 150 170 170 460 8 12 11,96
LBM191220 230-260 190 100 200 170 170 460 6 12 9,43
* Non-stock items, only on request. Other box
and/or hanger sizes on request.
* Non disponibles en magasin, ne sont fournies
que sur demande. Autres dimensions de la boîte
et/ou de l’étrier sur demande.
LBM22
Code No. Wall thick.
b1 a s b h l0 st ø
kg/pcs.
Code Art. Épaisseur mur kg/pièce
LBM220810* 260-290 220 75 100 200 170 300 12 8 7,46
LBM220815 260-290 220 100 150 200 170 300 8 8 5,65
LBM220820 260-290 220 100 200 200 170 300 6 8 4,75
LBM221010* 260-290 220 75 100 200 170 380 12 10 11,67
LBM221015 260-290 220 100 150 200 170 380 8 10 8,46
LBM221020 260-290 220 100 200 200 170 380 6 10 6,85
LBM221210* 260-290 220 75 100 200 170 460 12 12 17,60
LBM221215 260-290 220 100 150 200 170 460 8 12 12,41
LBM221220 260-290 220 100 200 200 170 460 6 12 9,82
* Non-stock items, only on request. Other box
and/or hanger sizes on request.
* Non disponibles en magasin, ne sont fournies
que sur demande. Autres dimensions de la boîte